
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Apraksts
Vispārīga informācija:
aizsargbrilles: S-1 (drošība pirmajā vietā)

nosedzošas brilles ar labu sānu aizsardzību (piemērots arī briļļu
valkātājiem) kā individuālais aizsardzības līdzeklis
piemērotas kā aizsargbrilles šautuvē
neplīstošā rāmja materiāls: polikarbonāts
polikarbonāta lēca ar pretaizvīšanas pārklājumu
100% UVA, UVB un UVC aizsardzība
piemērotas kā medicīniskais aprīkojums, lai aizsargātu pret
infekcijas draudiem
rāmis: kristālskaidrs
lēcas: skaidras
svars: 41 g

Zīmola valsts — Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

